Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

RESULTADO Nº3/2023/MUZ-SOE/CGE-MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO DE MEMBROS DO COLEGIAGIADO DO CURSO DE AGROPECUÁRIA
(INTEGRADO E SUBSEQUENTE) - EDITAL 124/2023

 Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso Técnico em Agropecuária, no uso de suas atribuições, vem por

meio deste:

a. Divulgar o resultado das inscrições para as vagas de membros do Colegiado do Curso Técnico em Colegiado do Curso Técnico em
Agropecuária (Integrado e Subsequente):Agropecuária (Integrado e Subsequente):

Nome completo Categoria da inscrição Inscrição

Mateus Marques Bueno
Docente - ÁREA TÉCNICA (FITOTECNIA e/ou parte
diversificada)

DEFERIDA

Eugênio José Gonçalves
Docente - ÁREA TÉCNICA (FITOTECNIA e/ou parte
diversificada)

DEFERIDA

Allan Arantes Pereira
Docente - ÁREA TÉCNICA (FITOTECNIA e/ou parte
diversificada)

DEFERIDA

Marcelo Eduardo Bocoli
Docente - ÁREA TÉCNICA (FITOTECNIA e/ou parte
diversificada)

DEFERIDA

Francisco Helton Sá de Lima
Docente - ÁREA TÉCNICA (ZOOTECNIA e/ou parte
diversificada)

DEFERIDA

Lucas Alberto Teixeira de
Rezende

Docente - ÁREA TÉCNICA (ZOOTECNIA e/ou parte
diversificada)

DEFERIDA

Yago dos Santos da Silva Estudante do Técnico INTEGRADO DEFERIDA

Thayllon Tozzi Vieira Calixto Estudante do Técnico INTEGRADO
INDEFERIDA
Não matriculado no
sistema

Mirielle Alves Araújo Estudante do Técnico INTEGRADO DEFERIDA
Luan Augusto Assencio Pereira Estudante do Técnico INTEGRADO DEFERIDA

Gustavo Rabelo Botrel Miranda Estudante do Técnico INTEGRADO
INDEFERIDA
Não pertence à categoria
para a qual se inscreveu

Ana Laura Alves De Oliveira
Agostinho

Estudante do Técnico SUBSEQUENTE DEFERIDA

Elen Cristina Carreira de Moraes Estudante do Técnico SUBSEQUENTE DEFERIDA
Maria Laura do Rosário Silva Estudante do Técnico SUBSEQUENTE DEFERIDA

Gustavo Rabelo Botrel Miranda Estudante do Técnico SUBSEQUENTE
INDEFERIDA
Não pertence à categoria
para a qual se inscreveu

Vânia Cristina Silva TAE DEFERIDA
Mauro Barbieri TAE DEFERIDA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Generci Dias Lopes TAE DEFERIDA
Altieres Paulo Ruela TAE DEFERIDA
Gentil Luiz Miguel Filho TAE DEFERIDA

b. Seguindo o disposto no item 6.36.3 do Edital 124/2023Edital 124/2023, como não houve inscritos para compor a representação da
categoria DOCENTES - ÁREA BÁSICADOCENTES - ÁREA BÁSICA as vagas serão indicadas pela Diretoria de Ensino.Diretoria de Ensino.

Muzambinho, 16 de novembro de 2023.

Comissão Eleitoral do Curso Técnico em Agropecuária (Integrado e Subsequente)
IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho

Maurício Minchillo - Representante docente

Grasiane Cristina da Silva - Representante TAE

Luís Antônio Ferreira Alves - Representante Discente

Documento assinado eletronicamente por:

Grasiane Cristina da SilvaGrasiane Cristina da Silva, PSICOLOGO-AREAPSICOLOGO-AREA, em 16/11/2023 11:13:04.
LUIS ANTONIO FERREIRA ALVESLUIS ANTONIO FERREIRA ALVES, 20211230149 - Discente20211230149 - Discente, em 16/11/2023 11:15:18.
Mauricio MinchilloMauricio Minchillo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/11/2023 15:08:03.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 16/11/2023. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

406050
8fd13bd285

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: